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Regionale Sommermeisterschaften RZW 2024
Aarau, 28. - 30.6.2024

Wettkampf 6 Herren, 800m Freistil allg. Kategorie
28.06.2024 - 19:26 Rangliste
Punkte: FINA 2024

Rang Jg. Zeit Pkt.

1. Tobias Birrer 08 Swim Regio Solothurn 8:50.31 619
100m: 1:05.61 1:05.61 300m: 3:25.12 1:10.07 500m: 5:37.33 1:02.01 700m: 7:46.49 1:05.03
200m: 2:15.05 1:09.44 400m: 4:35.32 1:10.20 600m: 6:41.46 1:04.13 800m: 8:50.31 1:03.82

2. Yannick Knab 06 Schwimmclub Liestal 9:20.07 526
100m: 1:05.65 1:05.65 300m: 3:26.70 1:10.59 500m: 5:48.79 1:11.07 700m: 8:11.58 1:11.86
200m: 2:16.11 1:10.46 400m: 4:37.72 1:11.02 600m: 6:59.72 1:10.93 800m: 9:20.07 1:08.49

3. Pascal Zollinger 01 Schwimmclub Aarefisch Aarau 9:32.99 491
100m: 1:06.41 1:06.41 300m: 3:29.06 1:11.31 500m: 5:55.37 1:13.18 700m: 8:20.89 1:12.89
200m: 2:17.75 1:11.34 400m: 4:42.19 1:13.13 600m: 7:08.00 1:12.63 800m: 9:32.99 1:12.10

4. Dusan Radivojevic 07 Schwimmverein beider Basel 9:35.69 484
100m: 1:08.07 1:08.07 300m: 3:33.49 1:12.81 500m: 5:59.22 1:12.65 700m: 8:25.62 1:13.04
200m: 2:20.68 1:12.61 400m: 4:46.57 1:13.08 600m: 7:12.58 1:13.36 800m: 9:35.69 1:10.07

5. Jan Schlüchter 10 Schwimmklub Langenthal 10:13.88 399
100m: 1:12.08 1:12.08 300m: 3:45.76 1:16.65 500m: 6:21.20 1:17.28 700m: 8:58.44 1:18.01
200m: 2:29.11 1:17.03 400m: 5:03.92 1:18.16 600m: 7:40.43 1:19.23 800m: 10:13.88 1:15.44

6. Luc Willen 10 Swim Team Biel-Bienne 10:14.52 398
100m: 1:09.79 1:09.79 300m: 3:43.51 1:17.59 500m: 6:23.09 1:20.07 700m: 9:00.52 1:18.35
200m: 2:25.92 1:16.13 400m: 5:03.02 1:19.51 600m: 7:42.17 1:19.08 800m: 10:14.52 1:14.00

7. Jens Oeschger 10 Schwimmclub Aarefisch Aarau 10:19.61 388
100m: 1:11.89 1:11.89 300m: 3:49.32 1:19.19 500m: 6:27.77 1:18.87 700m: 9:03.52 1:17.41
200m: 2:30.13 1:18.24 400m: 5:08.90 1:19.58 600m: 7:46.11 1:18.34 800m: 10:19.61 1:16.09

8. Boniface Hoigné 11 Schwimmklub Bern 10:28.26 372
100m: 1:17.09 1:17.09 300m: 3:55.55 1:19.26 500m: 6:31.80 1:18.60 700m: 9:10.00 1:19.69
200m: 2:36.29 1:19.20 400m: 5:13.20 1:17.65 600m: 7:50.31 1:18.51 800m: 10:28.26 1:18.26

9. Alexandros Kokkalis 10 Swim Team Biel-Bienne 10:34.51 361
100m: 1:11.44 1:11.44 300m: 3:50.73 1:20.88 500m: 6:34.26 1:20.60 700m: 9:16.88 1:20.46
200m: 2:29.85 1:18.41 400m: 5:13.66 1:22.93 600m: 7:56.42 1:22.16 800m: 10:34.51 1:17.63

10. Silian Lias Gschwend 10 Swim Team Biel-Bienne 10:37.08 357
100m: 1:14.61 1:14.61 300m: 3:56.28 1:21.88 500m: 6:41.53 1:22.49 700m: 9:21.90 1:20.38
200m: 2:34.40 1:19.79 400m: 5:19.04 1:22.76 600m: 8:01.52 1:19.99 800m: 10:37.08 1:15.18

11. Yahya Hussain 11 Schwimmclub Aarefisch Aarau 10:38.87 354
100m: 1:14.02 1:14.02 300m: 3:55.71 1:21.41 500m: 6:39.68 1:21.65 700m: 9:21.13 1:20.88
200m: 2:34.30 1:20.28 400m: 5:18.03 1:22.32 600m: 8:00.25 1:20.57 800m: 10:38.87 1:17.74

12. Lenis Hugi 12 Schwimmklub Bern 11:30.18 281
100m: 1:19.85 1:19.85 300m: 4:16.48 1:28.10 500m: 7:12.62 1:28.37 700m: 10:05.94 1:26.68
200m: 2:48.38 1:28.53 400m: 5:44.25 1:27.77 600m: 8:39.26 1:26.64 800m: 11:30.18 1:24.24


